

SUSANNE LUND PSYKOLOGISK KLINIK ApS

Virum Vandvej 28B
2830 Virum

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/04/2020

Susanne Lund
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SUSANNE LUND PSYKOLOGISK KLINIK ApS
Virum Vandvej 28B
2830 Virum

e-mailadresse: s.lund@psykologinfo.dk

CVR-nr: 32274129

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor REVISIONSFIRMAET KENNETH BIRKELUND - REGISTRERET
REVISIONSANPARTSSELSKAB

Kronager 33

2791 Dragør

DK Danmark

CVR-nr: 32147437

P-enhed: 1015254161

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med klinisk psykologi og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 300.666 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		76.041	104.698
Personaleomkostninger		-240.000	-240.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-66.000
Resultat af ordinær primær drift		-163.959	-201.302
Andre finansielle indtægter		495.240	73.963
Øvrige finansielle omkostninger		-195	-134.979
Ordinært resultat før skat		331.084	-262.318
Skat af årets resultat	1	-30.418	65.445
Årets resultat		300.666	-196.873
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.300	54.000
Overført resultat		245.366	-250.873
I alt		300.666	-196.873

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavende skat		19.148	18.272
Tilgodehavender i alt		19.148	18.272
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.218.637	1.843.059
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.218.637	1.843.059
Likvide beholdninger		32.057	137.140
Omsætningsaktiver i alt		2.269.842	1.998.471
Aktiver i alt		2.269.842	1.998.471

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.041.356	1.795.990
Forslag til udbytte		55.300	54.000
Egenkapital i alt		2.221.656	1.974.990
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	14.957
Skyldig selskabsskat		17.481	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		23.205	8.524
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		48.186	23.481
Gældsforpligtelser i alt		48.186	23.481
Passiver i alt		2.269.842	1.998.471

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	30.418	0
Ændring af udskudt skat	0	-14.520
Regulering vedrørende tidligere år	0	-50.925
	<u>30.418</u>	<u>-65.445</u>

Selskabet har i indkomståret ikke betalt selskabsskat.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret